
Zarządzenie nr 23/2024 

Wójt Gminy Szydłowo 

z dnia 03 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie upoważnień do realizacji zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 2424) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Machowińską – Zastępcę Dyrektora CUS  

w Szydłowie do prowadzenia postępowań, wydawania decyzji administracyjnych oraz 

realizacji innych zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny. 

§ 2. Upoważniam do realizacji zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny,  

z wyłączeniem wydawania decyzji administracyjnych, następujące osoby: 

 

1)  Panią Marię Rachwalską – Starszego pracownika socjalnego, 

2) Panią Natalię Piasecką – Góźdź - Pracownika socjalnego. 

§ 3. W powyższych sprawach upoważnienia udziela się na wniosek Dyrektora Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie na okres pełnienia funkcji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi CUS w Szydłowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


